
Zápis z jednání kontrolního výboru 
č. 03/11 

Den konání 28. 2. 2011 
Místo konání zasedací místnost MÚ Litomyšl 
Čas  Od 14.30 h Do 16.00 h  

     
Přítomnost členů výboru Lubomír Sršeň  přítomen 

Jiří Coufal Omluven 
Jan Červenka přítomen 
Ing. Jan Kosla nepřítomen 
Ing. Jaromír Odstrčil přítomen 

 Ing. Josef Šimek přítomen 
 Ing. Štěpánka Zavoralová přítomna 

Přítomnost vedoucího odboru Mgr. Miroslava Kubešová přítomna 
Přítomnost dalších osob    

  
  

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu. 
 
Program jednání: 
1. Rekapitulace zápisu z minulého jednání KV 
2. Plnění úkolů ze ZaM 
3. Informace o zasedání ZaM 
4. Kontrola usnesení RaM a ZaM 
5. Různé 
 
Předseda výboru uvítal přítomné a seznámil je s programem.  
KV/08/11  
KV schvaluje program jednání. 
Hlasování: pro 5 (Sršeň, Červenka, Odstrčil, Šimek, Zavoralová) 
               proti 0  
               zdržel se 0 
 
Průběh jednání: 
Ad. 1) Rekapitulace zápisu z minulého jednání KV 
 
Předseda výboru přečetl zápis z minulého jednání KV. 
 
Ad. 2) Plnění úkolů ze ZaM 
   
Kontrolní výbor se zabýval úkolem stanoveným ZaM - prověřit členství města ve sdruženích a 
svazcích obcí. 
 
KV/09/11  
KV žádá komisi cestovního ruchu, aby ve spolupráci s odborem kultury a cestovního ruchu MU 
předložili kontrolnímu výboru rozbor celkových nákladů členství města ve sdruženích a svazcích 
obcí (členské příspěvky + spoluúčast na projektech) za rok 2010 a výhled na rok 2011. 
Hlasování: pro 5 (Sršeň, Červenka, Odstrčil, Šimek, Zavoralová) 
               proti 0  
               zdržel se 0 
 
KV/10/11  
KV žádá komisi cestovního ruchu o jejich stanovisko, v kterých sdruženích a svazcích obcí 
doporučují městu Litomyšl setrvat v členství v následujících letech. 
Hlasování: pro 5 (Sršeň, Červenka, Odstrčil, Šimek, Zavoralová) 
               proti 0  
               zdržel se 0 
 
 
Ad. 3) Informace o zasedání ZaM 
Předseda informoval přítomné o zasedání zastupitelstva města dne 24. 2. 2011. Seznámil je 
s přijatými usneseními, která se týkají kontrolního výboru. Členové KV byli seznámeni se 
schváleným plánem práce. Po diskusi došlo k rozdělení plánu práce takto: 



2. Kontrola usnesení RaM a ZaM v letech 2000 – 2010 související se vztahy s firmou Vodovody 
s.r.o. – Ing. Odstrčil + Ing. Zavoralová 
 
3. Kontrola rozdělování dotací, které poskytuje město právnickým a fyzickým osobám – p. 
Červenka + p. Šimek + Ing. Zavoralová 
 
4. Kontrola obsahu a dodržování smlouvy s firmou Petr Horák – COMERS Svitavy na výrobu 
lokálního televizního programu – p. Sršeň + Ing. Kosla 
 
KV požaduje zaslat e-mailem všem členům smlouvy s firmou Petr Horák – COMERS Svitavy na 
výrobu lokálního televizního programu – zajistí Mgr. Kubešová. 
 
 
KV/11/11 
KV vzal na vědomí, že nebyl schválen návrh směrnice „Statut, jednací a organizační řád 
kontrolního a finančního výboru ZaM“. 
Hlasování: pro 5 (Sršeň, Červenka, Odstrčil, Šimek, Zavoralová) 
               proti 0  
               zdržel se 0 
 
KV/12/11 
KV vzal na vědomí, že byl schválen plán práce v tomto rozsahu a schválil následující rozdělení 
úkolů mezi členy KV: 
1. Kontrola plnění usnesení RaM a ZaM  
zajistí: dle usnesení KV/04/11 
 
2. Kontrola usnesení RaM a ZaM v letech 2000 – 2010 související se vztahy s firmou Vodovody 
s.r.o.   
zajistí: Ing. Odstrčil + Ing. Zavoralová 
 
3. Kontrola rozdělování dotací, které poskytuje město právnickým a fyzickým osobám 
Zajistí: Červenka + p. Šimek + Ing. Zavoralová 
 
4. Kontrola obsahu a dodržování smlouvy s firmou Petr Horák – COMERS Svitavy na výrobu 
lokálního televizního programu 
zajistí: p. Sršeň + Ing. Kosla 
 
Hlasování: pro 5 (Sršeň, Červenka, Odstrčil, Šimek, Zavoralová) 
               proti 0  
               zdržel se 0 
 
KV/13/11 
KV rozhodl na příští zasedání KV pozvat místostarostu nebo jím pověřeného zástupce ve věci 
rozšíření příjmu lokálního televizního programu v Litomyšli. 
Hlasování: pro 5 (Sršeň, Červenka, Odstrčil, Šimek, Zavoralová) 
               proti 0  
               zdržel se 0 
 
 
 
     
Příští jednání KV bude v pondělí 21. 3. 2011 v 14.30 h.     
     
     
     
 
Lubomír Sršeň v.r. 
předseda kontrolního výboru 
 
 


